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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Shakhov, S. A. Disaggregation of ultrafine powders in conditions of ultrasonic cavitation = Дезагрегация ультрадисперсных порошков в условиях ультразвуковой кавитации  [Электронный ресурс] / S. A. Shakhov, E. V. Rogova. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,37 Мб) // Инженерно-строительный журнал: специализированный научный журнал / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт. – Санкт-Петербург. – 2017. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j17-400.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/MCE.71.3>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2017
        	
        12
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        21
      
	
            Year 2018
        	
        27
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        47
      
	
            Year 2019
        	
        26
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        60
      
	
            Year 2020
        	
        28
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        51
      
	
            Year 2021
        	
        47
      	
        0
      	
        44
      	
        0
      	
        91
      
	
            Year 2022
        	
        37
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        74
      
	
            Year 2023
        	
        23
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        65
      
	
            Year 2024
        	
        4
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        11
      
	
            Total
        	
        204
      	
        0
      	
        216
      	
        0
      	
        420
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